14 ARMÁRIO PARA PIA 2,39 X 0,86 1 UN R$ 1.849,86 R$
1.849,86

15 ARMÁRIO BUFFER 1,50 X 0,90 1 UN R$ 1.382,00 R$
1.382,00

16 ARMÁRIO SUSPENSO 1,50X 0,75 1 UN R$ 1.168,75 R$
1.168,75

17 ARMÁRIOS PARA IMPRESSORAS 4 UN R$ 557,50 R$
2.230,00

VALOR
TOTAL

R$
30.790,41

Valor total: R$ 30.790,41 (trinta mil, setecentos e noventa reais e quarenta e um centavos).
Dotação Orçamentária: 13.14.10.302.0210.2.063 Manutenção da secretaria de Saúde;
VIGÊNCIA:  O  presente  Contrato  terá  termo  inicial  na  data  de  sua  assinatura  e  termo  final  na  data  de
31/12/2025.

Angico/TO, 03 de fevereiro de 2025.